
                                                                                                                     
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2010 M. KOVO 25 D. 

SPRENDIMU NR. T-91 „DĖL  LEIDIMO  IMTI  ILGALAIKĘ  PASKOLĄ“ 

PATVIRTINTO INVESTICINIŲ PROJEKTŲ, FINANSUOJAMŲ IŠ PASKOLOS LĖŠŲ,   

GALUTINIO SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2011 m. rugpjūčio 25 d. Nr. T-247 

Pakruojis 

 

 

 

 

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  vietos savivaldos  įstatymo  (Ţin., 1994, Nr. 

55-1049;  2008, Nr. 113-4290; 2011, Nr. 52-2504) 16 straipsnio 2 dalies 28 punktu,  Pakruojo  

rajono  savivaldybės  taryba n u s p r e n d ţ i  a  :  

Patvirtinti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2010 m. kovo 25 d. sprendimu Nr. T-

91 „Dėl leidimo imti ilgalaikę paskolą“ priimtą ir 2010 m. rugsėjo 30 d. sprendimu Nr. T-306 „Dėl 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2010 m. kovo 25 d. sprendimu Nr. T-91 „Dėl leidimo imti 

ilgalaikę paskolą“ patvirtinto investicinių projektų, finansuojamų iš paskolos lėšų sąrašo 

papildymo“ papildytą Investicinių projektų, finansuojamų iš paskolos lėšų, galutinį sąrašą   su 

panaudotomis sumomis:  

  1. Pakruojo dvaro sodybos dalies pastatų ir jos teritorijoje esančios Kruojos upės 

pritaikymas viešiesiems turizmo poreikiams – 774 257,91 Lt; 

2. Pakruojo dvaro sodybos pritaikymas turizmo reikmėms – 709 163,92 Lt; 

3. Pietinės Pakruojo dvaro sodybos dalies pastatų rekonstravimas ir kompleksinis 

teritorijos sutvarkymas, pritaikant visuomenės poreikiams – 48 000,00 Lt;  

4. Dalies Pakruojo dvaro sodybos pastatų rekonstrukcija ir pritaikymas kultūros ir 

viešosioms reikmėms (EEE ir Norvegijos finansiniai mechanizmai) – 401 249,69 Lt; 

5. Tarptautinis bendradarbiavimas bei tradicijų išsaugojimas Ţiemgalos regione – 215 

880,69 Lt; 

6. Pakruojo rajono 2007–2013 m. kaimo plėtros strategija, priemonė „Kaimo 

atnaujinimas ir plėtra“ – 96 302,02 Lt, iš jų: 

6.1. Mokyklos stadiono (Gimnazijos g., Linkuva) rekonstrukcija, pritaikant 

Linkuvos bendruomenės reikmėms – 33 780,00 Lt; 

6.2. Dalies pastato (unikalus Nr. 4400-0305-9450) rekonstrukcija, pritaikant 

Guostagalio kaimo bendruomenės reikmėms  –  39 830,00 Lt; 

6.3. Vandens gręţinių Degėsių, Pamūšio (Klovainių sen.) ir Noreikių kaimuose   

išgręţimas – 22 692,02 Lt. 

7. Pakruojo vaikų lopšelio-darţelio „Vyturėlis“ pastato rekonstrukcija ir 

modernizavimas – 19 638,83 Lt; 

8. Latvijos–Lietuvos pasienio regiono ikimokyklinio ugdymo įstaigų 

bendradarbiavimo sistemos kūrimas – 252 289,57 Lt; 

9. Lielupės upės baseino vandens kokybės gerinimo priemonių įgyvendinimas – 333 

063,80 Lt; 

10. Pakruojo rajono savivaldybės vidaus administravimo tobulinimas – 0,00 Lt; 

11. Vytauto Didţiojo g.  rekonstrukcijos darbai – 296 600,04 Lt; 



                12.   20 butų gyvenamojo namo Pergalės g. 4, Pakruojo m., statyba – 62 936,34 Lt; 

                13.  Pakruojo dvaro sodybos sandėlio Pakruojo k., Pakruojo r., pastato restauravimo 

darbai – 150 000,00 Lt; 

        14. Pakruojo ligoninės vėdinimo sistemos rekonstravimo investicinis projektas – 19 

382,00 Lt; 

        15. Vandentiekio ir nuotekų tinklų išplėtimo ir prijungimo techninės dokumentacijos 

rengimas – 107 054,66 Lt; 

        16. Pakruojo rajono Linkuvos gimnazijos pastato Linkuvoje, Gimnazijos g. 32, 

rekonstravimas – 11 900,00 Lt; 

        17. Ţeimelio vidurinės mokyklos dujinės katilinės ir šilumos punktų rekonstrukcija, 

šilumos tinklų statyba – 88 280,53 Lt;  

        18. Vandentiekio tinklų statyba Vasario 16-osios gatvėje, Pakruojo m., – 39 000,00 Lt; 

                 19.  Pakruojo m. vandenvietės vandens gręţinio įrengimas – 75 000,00 Lt. 

 

Šis sprendimas gali būti skundţiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka 

 

 

 

 

 

Meras                     Saulius Gegieckas 

 

 


